Cererile de concurs, instruite cu documen
tele reiat ve la cualificaţie şi serviciile anteri
oare, să se trimită în terminul deschis la adresa
consistorului arhidiecezan.

S ib iu , din şedinţa sen. şcolar a consisto
rului arhidiecezan ţinută la 13/26 Iulie 1923.

Cousistornl arhldfecezan

Contra luxului
Asoc’aţiunea morală a Femeilor Române

publică un că'duros apel cătră toţi românii, în
special c-tră doamnele noastre, care, prin luxul
ce 1 fsc cu articole aduse din străinătate, ccn-
tribue mult la depreţ-erea valutei noastre şi
la creşterea scumpitei.